



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

**obec Karolín**

Se sídlem: Karolín 4, 768 21 Kvasice

IČO: 00380865

Zastoupena Martinem Ondrou, starostou

Zástupce ve věcech technických: Martin Ondra

DIČ: CZ00380865

Bankovní účet: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1483122399/0800

Tel.: +420 728423890

email: starosta@obeckarolin.cz

(dále také jen "**objednatel**")

**a**

**Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.**

Se sídlem: Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž

zastoupená Ing. Vladimírem Kutým, jednatelem společnosti

zástupce ve věcech technických: Ing. Lukáš Sedláček, vedoucí stavebního střediska

IČO: 26908298

DIČ: CZ26908298

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44644

Bankovní spojení<sup>1</sup>: Komerční banka a.s., č. ú.: 86-2246480277/0100

Tel.: 573 503 711

e-mail: suskm@suskm.cz

(dále také jen "**zhotovitel**")

uzavírají tento

**DODATEK č. 1**

ke smlouvě o dílo č. 11/2021 uzavřené dne 29.04.2021

**Článek I.**

**Předmět dodatku**

Tímto dodatkem se dohodou smluvních stran mění ujednání výše uvedené smlouvy o dílo takto:

- z důvodu vzniklých víceprací a méněprací, které nemají vliv na výši ceny díla se mění položkový rozpočet. Nový položkový rozpočet, nahrazující původní, je přílohou tohoto dodatku.

<sup>1</sup> Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## Článek II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

Účastníci dodatku prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

*Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:*  
**příloha č. 1 - oceněný položkový rozpočet**

V Karolíně dne 16.07.2021  
objednatel



OBEC KAROLÍN  
Karolín 4  
768 21 Kvasice  
IČO 00380865

Martin Ondra  
starosta

V Kroměříži dne 16.07.2021  
zhotovitel

Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.  
Kotojedy 56 -11-  
767 01 KROMĚŘÍŽ  
IČO 26908298, DIČ CZ26909298

Ing. Vladimír Kutý  
jednatel společnosti



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** **1417B** **KAROLÍN, rekonstrukce komunikace pro pěší podél MK a silnice III/36742 - 2.etapa**

**Objednatel:** **Obec Karolín** IČO: **00380865**  
**Karolín 4** DIČ:  
**76821 Kvasice**

**Zhotovitel:** **Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.** IČO: **26908298**  
**Kotojedy 56** DIČ: **CZ26908298**  
**76701 Kroměříž**

**Vypracoval:** **Barták Martin**

**Rozpis ceny**

			Celkem
HSV			1 096 026,43
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			27 500,00
Ostatní náklady			55 000,00
<b>Celkem</b>			<b>1 178 526,43</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 178 526,43 CZK
Základní DPH	21 %		247 490,55 CZK

**Zaokrouhlení** 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **1 426 016,98 CZK**

v **Kotojedech**

dne

*16.7.2021*

Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.  
 Kotojedy 56  
 767 01 KROMĚŘÍŽ -11-  
 IČO 26908298, DIČ CZ26908298

Za zhotovitele



**OBEC KAROLÍN**  
 Karolín 4  
 768 21 Kvasice  
 IČO 00380865

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>00</b>	<b>Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>82 500,00</b>	<b>17 325,00</b>	<b>99 825,00</b>	<b>7</b>
1	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00	82 500,00	17 325,00	99 825,00	7
<b>101</b>	<b>Komunikace pro pěší 2.etapa</b>	<b>0,00</b>	<b>831 485,56</b>	<b>174 611,97</b>	<b>1 006 097,53</b>	<b>71</b>
1	Komunikace pro pěší 2.etapa (ceny stejné jako u 1.etapa)	0,00	831 485,56	174 611,97	1 006 097,53	71
<b>102</b>	<b>Vjezdy 2.etapa</b>	<b>0,00</b>	<b>264 540,87</b>	<b>55 553,58</b>	<b>320 094,45</b>	<b>22</b>
1	Vjezdy 2.etapa (ceny jako u 1.etapy)	0,00	264 540,87	55 553,58	320 094,45	22
<b>1f</b>	<b>Podklady pro změnový list</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
1f	Podklad pro změnový list	0,00	-106 045,08	-22 269,47	-128 314,55	-9
1f	Podklady pro změnový list VCP	0,00	106 045,08	22 269,47	128 314,55	9
Celkem za stavbu		0,00	1 178 526,43	247 490,55	1 426 016,98	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			93 477,21	8
11	Bourání konstrukcí	HSV			74 130,18	6
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			38 332,50	3
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			52 663,06	4
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			78 866,49	7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 527,58	1
5	Komunikace	HSV			346 115,02	29
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 278,96	1
8	Trubní vedení	HSV			29 255,50	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			165 451,30	14



99	Staveništní přesun hmot	HSV			71 571,25	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			128 357,38	11
VN	Vedlejší náklady	VN			27 500,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			55 000,00	5
Cena celkem					1 178 526,43	100

## Položkový rozpočet

S: 1417B KAROLÍN, rekonstrukce komunikace pro pěší podél MK a silnice III/36742 - 2.etapa

O: 00 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

R: 1 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>27 500,00</b>
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
2	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	hod	10,00000	250,00	2 500,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>55 000,00</b>
3	005121 R	Zařízení staveniště - související práce	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
4	032002000	Vybavení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
5	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00
6	034002000	Zabezpečení staveniště	kompl	1,00000	12 000,00	12 000,00
7	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00
8	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kompl	1,00000	7 000,00	7 000,00
9	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00
10	092002000	Ostatní náklady související s provozem	kompl	1,00000	15 000,00	15 000,00



## Položkový rozpočet

S: 1417B KAROLÍN, rekonstrukce komunikace pro pěší podél MK a silnice III/36742 - 2.etapa

O: 101 Komunikace pro pěší 2.etapa

R: 1 Komunikace pro pěší 2.etapa (ceny stejné jako u I.etapa)

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>71 937,79</b>
1 122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	46,72000	203,00	9 484,16
2 122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	23,36000	41,50	969,44
3 162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	46,72000	264,50	12 357,44
4 162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	280,32000	20,80	5 830,66
5 167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	46,72000	245,00	11 446,40
6 171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	79,42400	185,00	14 693,44
7 181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	381,25000	45,00	17 156,25
<b>Díl: 11 Bourání konstrukcí</b>					<b>74 130,18</b>
8 113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	271,00000	48,00	13 008,00
9 113107212	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	271,00000	22,40	6 070,40
10 113151119	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	10,50000	290,60	3 051,30
11 113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	15,00000	93,80	1 407,00
12 113204111	Vytrhání obrubníků zahradních	m	411,00000	55,00	22 605,00
13 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	16,40000	78,20	1 282,48
14 979024441	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	15,00000	33,30	499,50
15 979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	271,00000	46,20	12 520,20
16 979024441R01	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	411,00000	33,30	13 686,30
<b>Díl: 18 Povrchové úpravy terénu</b>					<b>52 663,06</b>
17 181301102	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	161,00000	63,60	10 239,60
18 183403111	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině	m2	161,00000	20,00	3 220,00
19 183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	161,00000	5,85	941,85
20 183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	161,00000	0,75	120,75
21 184802111	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	161,00000	4,50	724,50
22 185802113	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00600	11 505,00	69,03
23 181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do	m2	161,00000	85,00	13 685,00
24 181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rov	m2	161,00000	35,60	5 731,60
25 18580311R	Ošetření trávníku posečením a shrabáním, vč.odvozu a likvidace biomasy	m2	966,00000	5,80	5 602,80
26 00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI á 25 kg	kg	0,62800	110,50	69,39
27 1036410R	Zemina vhodná k zúrodnění	m3	28,98000	418,00	12 113,64
28 25191155	Cererit Z balený po 10 kg	kg	5,79600	25,00	144,90
<b>Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry</b>					<b>58 511,16</b>
29 289971212	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	381,25000	29,40	11 208,75
30 462451114	Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maltou MC-25	m3	8,86200	3 585,00	31 770,27
31 69311201	geotextilie netkaná PES+PP 400g/m2	m2	400,31300	38,80	15 532,14
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					<b>231 030,58</b>
32 564811111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	271,00000	68,70	18 617,70
33 564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	278,50000	185,50	51 661,75
34 596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	271,00000	265,00	71 815,00



## Položkový rozpočet

S: 1417B KAROLÍN, rekonstrukce komunikace pro pěší podél MK a silnice III/36742 - 2.etapa

O: 101 Komunikace pro pěší 2.etapa

R: 1 Komunikace pro pěší 2.etapa (ceny stejné jako u I.etapa)

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35 599141111	Vyplnění spár mezi panely živičnou záplivkou	m	16,40000	226,00	3 706,40
36 56690116R	Oprava živičné konstrukce při výměně obrub - kompletní	m2	10,50000	1 175,00	12 337,50
37 592451170	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	275,06500	265,00	72 892,23
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>3 800,00</b>
38 899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	4,00000	950,00	3 800,00
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>182 241,46</b>
39 917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	15,00000	265,00	3 975,00
40 917862111R01	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	233,00000	265,00	61 745,00
41 917862111R02	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	178,00000	265,00	47 170,00
42 93390201R	Zatěžovací zkoušky statickou deskou	ks	4,00000	3 800,00	15 200,00
43 936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	ks	1,00000	750,00	750,00
44 59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní	m	15,22500	154,00	2 344,65
45 59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	m	236,49500	114,00	26 960,43
46 59217421R1	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	m	180,67000	114,00	20 596,38
47 7491013R	koš odpadkový- viz.projektová dokumentace	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>68 258,24</b>
48 998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	189,08100	361,00	68 258,24
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>88 913,09</b>
49 979082119	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	38,85600	16,60	645,01
50 979083112	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	38,85600	246,00	9 558,58
51 979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	92,14000	300,00	27 642,00
52 997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na	t	92,14000	246,00	22 666,44
53 997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý	t	1 382,10000	16,60	22 942,86
54 99722186R	Poplatek za recyklaci	t	36,38800	150,00	5 458,20



## Položkový rozpočet

S: 1417B KAROLÍN, rekonstrukce komunikace pro pěší podél MK a silnice III/36742 - 2.etapa  
 O: 102 Vjezdy 2.etapa  
 R: 1 Vjezdy 2.etapa (ceny jako u I.etapy)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>20 555,92</b>
1	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	13,16000	203,00	2 671,48
2	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	6,58000	42,70	280,97
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,16000	264,50	3 480,82
4	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	78,96000	20,80	1 642,37
5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	13,16000	256,00	3 368,96
6	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	22,37200	185,00	4 138,82
7	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	110,50000	45,00	4 972,50
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>38 332,50</b>
8	113107620	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	95,00000	38,50	3 657,50
9	113107176	Odstranění krytu bet. Tl.100-150mm , ploch přes 50 do 200m2	m2	95,00000	365,00	34 675,00
<b>Díl: 21</b>		<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>				<b>20 355,33</b>
10	289971212	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	110,50000	29,40	3 248,70
11	462451114	Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maltou MC-25	m3	3,51600	3 585,00	12 604,86
12	69311201	geotextilie netkaná PES+PP 400g/m2	m2	116,02500	38,80	4 501,77
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>104 986,15</b>
13	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	15,50000	148,00	2 294,00
14	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	95,00000	185,50	17 622,50
15	567122114	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	95,00000	338,00	32 110,00
16	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	95,00000	255,00	24 225,00
17	5924511910	Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm přírodní	m2	96,42500	298,00	28 734,65
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>23 604,02</b>
18	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou m	m	62,00000	265,00	16 430,00
19	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	m	62,93000	114,00	7 174,02
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>17 262,66</b>
20	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	47,81900	361,00	17 262,66
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>39 444,29</b>
21	979082119	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	484,50000	16,60	8 042,70
22	979082119	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	31,35000	43,10	1 351,19
23	979084113	Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	32,30000	246,00	7 945,80
24	979083112	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	31,35000	246,00	7 712,10
25	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	32,30000	300,00	9 690,00
26	99722186R	Poplatek za recyklaci	t	31,35000	150,00	4 702,50

## Položkový rozpočet

S: 1417B KAROLÍN, rekonstrukce komunikace pro pěší podél MK a silnice III/36742 - 2. etapa

O: 1f Podklady pro změnový list

R: 1f Podklad pro změnový list

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>-11 960,21</b>
1 596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	271,00000	260,00	70 460,00
2 596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-271,00000	265,00	-71 815,00
3 592451170	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	-275,06500	265,00	-72 892,23
4 5924511900	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	275,06500	245,00	67 390,93
5 5924511900	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	96,45200	245,00	23 630,74
6 5924511910	Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm přírodní	m2	-96,42500	298,00	-28 734,65
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>-70 145,61</b>
7 917862111R01	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	-162,00000	265,00	-42 930,00
8 59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	318,09500	86,50	27 515,22
9 59217421R1	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	m	-480,09500	114,00	-54 730,83
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-23 939,26</b>
10 998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-66,31374	361,00	-23 939,26



## Položkový rozpočet

S: 1417B KAROLÍN, rekonstrukce komunikace pro pěší podél MK a silnice III/36742 - 2. etapa

O: 1f Podklady pro změnový list

R: 1f Podklady pro změnový list VCP

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>983,50</b>
1 460200113	Výkop kabelové rýhy 35/30 cm, hornina 3 ruční výkop rýhy - palisáda	m	7,00000	140,50	983,50
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>10 527,58</b>
2 338920011	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	7,00000	1 005,00	7 035,00
3 59228440	Palisáda PASO PA-2/40 přírodní BEST RONDELA	kus	70,70000	49,40	3 492,58
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					<b>22 058,50</b>
4 596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	157,00000	140,50	22 058,50
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>7 278,96</b>
5 639571110	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.100 mm	m2	14,59000	142,50	2 079,08
6 639571210	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	14,59000	291,50	4 252,99
7 639571311	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	14,59000	64,90	946,89
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>					<b>25 455,50</b>
8 452112111	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	4,00000	185,00	740,00
9 899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	2,00000	2 564,00	5 128,00
10 899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	12,00000	950,00	11 400,00
11 899102111	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	728,00	728,00
12 899202111	Osazení mříží litinových s rámem do 100kg	kus	1,00000	550,00	550,00
13 55243094	Mříž vtoková KM12 EUROPA D400 rovná 50/50	kus	1,00000	3 865,00	3 865,00
14 55243344.A	Poklop litinový KB 03 D 605 mm "B3" B125 poklop litinový KASI (OZ)	kus	1,00000	2 060,00	2 060,00
15 59223864	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prsteneč	kus	1,00000	272,50	272,50
16 59224347.A	Prsteneč vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	2,00000	226,50	453,00
17 59224348.A	Prsteneč vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	1,00000	259,00	259,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>29 751,43</b>
18 917862111R01	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	66,28000	265,00	17 564,20
19 59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní	m	21,59920	154,00	3 326,28
20 59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	36,54000	140,50	5 133,87
21 59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	9,13500	408,00	3 727,08
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>9 989,61</b>
22 998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	27,67206	361,00	9 989,61